nVent.com/CADDY | 1
NVENT CADDY MACROFIX COLLIER ISOLÉ
POUR GAINE DE VENTILATION
CARACTÉRISTIQUES
• Le collier est livré préassemblé et est prêt à l'emploi (pour les
tailles allant jusqu'à 600 mm de diamètre)
• L'angle d'ouverture du collier a été agrandi afin de permettre
une installation encore plus facile des différentes tailles de

W
Épaisseur
T
Screw
Diameter
Sc
Longueur
de la vis
L
Angle
a
Charge
Statique
F
Matériau: Caoutchouc EPDM-SDR, Acier;  Finition: Electrozingué
MFVI0080EG 586601 80 mm M8, M10 20 mm 1,00 mm M6 27 mm 80° 750 N
MFVI0090EG 586602 90 mm M8, M10 20 mm 1,00 mm M6 27 mm 80° 750 N
MFVI0100EG 586603 100 mm M8, M10 20 mm 1,00 mm M6 27 mm 80° 750 N
MFVI0112EG 586604 112 mm M8, M10 20 mm 1,00 mm M6 27 mm 80° 750 N
MFVI0125EG 586605 125 mm M8, M10 20 mm 1,00 mm M6 27 mm 80° 750 N
MFVI0140EG 586606 140 mm M8, M10 20 mm 1,00 mm M6 27 mm 80° 750 N
MFVI0150EG 586607 150 mm M8, M10 20 mm 1,00 mm M6 27 mm 80° 750 N
MFVI0160EG 586608 160 mm M8, M10 20 mm 1,00 mm M6 27 mm 80° 750 N
 L
 Sc
 RS
 OD

Largeur
W
Épaisseur
T
Screw
Diameter
Sc
Longueur
de la vis
L
Angle
a
Charge
Statique
F
MFVI0180EG 586609 180 mm M8, M10 20 mm 1,00 mm M6 27 mm 80° 750 N
MFVI0200EG 586610 200 mm M8, M10 20 mm 1,00 mm M6 27 mm 80° 750 N
MFVI0224EG 586611 224 mm M8, M10 21 mm 1,25 mm M6 27 mm 80° 750 N
MFVI0250EG 586612 250 mm M8, M10 21 mm 1,25 mm M6 27 mm 80° 750 N
MFVI0280EG 586613 280 mm M8, M10 21 mm 1,25 mm M6 27 mm 80° 750 N
MFVI0300EG 586614 300 mm M8, M10 21 mm 1,25 mm M6 27 mm 80° 750 N
MFVI0315EG 586615 315 mm M8, M10 21 mm 1,25 mm M6 27 mm 80° 750 N
MFVI0355EG 586616 355 mm M8, M10 21 mm 1,25 mm M6 27 mm 80° 750 N
MFVI0400EG 586617 400 mm M8, M10 21 mm 1,25 mm M6 27 mm 80° 750 N
MFVI0450EG 586618 450 mm M8, M10 21 mm 1,50 mm M6 27 mm 80° 900 N
MFVI0500EG 586619 500 mm M8, M10 21 mm 1,50 mm M6 27 mm 80° 900 N
MFVI0560EG 586620 560 mm M8, M10 21 mm 1,50 mm M6 27 mm 80° 900 N
MFVI0600EG 586621 600 mm M8, M10 21 mm 1,50 mm M6 27 mm 80° 900 N
MFVI0630EG 586622 630 mm M8, M10 23 mm 1,75 mm M6 27 mm – 1 150 N
MFVI0710EG 586623 710 mm M8, M10 23 mm 1,75 mm M6 27 mm – 1 150 N
MFVI0800EG 586624 800 mm M8, M10 23 mm 1,75 mm M6 27 mm – 1 150 N
MFVI0900EG 586625 900 mm M8, M10 23 mm 1,75 mm M6 27 mm – 1 150 N
MFVI1000EG 586626 1 000 mm M8, M10 23 mm 2,00 mm M6 27 mm – 1 400 N
MFVI1120EG 586627 1 120 mm M8, M10 23 mm 2,00 mm M6 27 mm – 1 400 N
MFVI1250EG 586628 1 250 mm M8, M10 23 mm 2,00 mm M6 27 mm – 1 400 N